
2026 年 1月 23日 

 

各位 

永大産業株式会社 

 

 

大雪影響による弊社商品のお届け予定日変更のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

本日、北陸地方で大雪による大規模な通行止めが発生しており、弊社商品のお届け予定日

が変更となります。 

現時点で該当するお客様には弊社営業部門より個別に変更後のお届け予定日をご連絡さ

せていただきます。 

 

お客さまにはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 

 

以 上 


